

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO  
R.F.C. CLIENTE: AME170807963  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.  
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y  
Pesqueras  
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750629534 844	12161902-Surfactantes detergentes	1	M.LIMP 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.53	\$18.53	
			Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.97			
000750179161 041	47121701-Bolsas de basura	1	GV BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.26	\$20.26	
			Base: 20.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.24			
000750179161 076	50192603-Papas preparadas de repisa o arroz o pasta o relleno	1	GV ARROZ P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$22.50	
			Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000007891715 664	52152000-Platos, utensilios para servir y recipientes para almacenar	1	BANDEJA LIB	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	
			Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.76			
000750642561 316	14111701-Pañuelos faciales	1	KLEENEX90	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.14	\$24.14	
			Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.86			
000750101832 203	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104790 306	50193202-Ensalada preparada congelada	1	LH CHICH ZAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
			Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000085126600 067	47131812-Refrescador de aire	1	AUTORFLKCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.28	\$48.28	
			Base: 48.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.72			
000020112400 000	50112005-Carne, procesada con aditivos	0.415	MOL SIR 9010	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$164.00	\$68.06	
			Base: 68.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020107700 000	50111513-Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.515	MILANESA NEG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$169.01	\$87.04	
			Base: 87.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020103000 000	50181901-Pan fresco	0.58	MUSLO POLLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$78.00	\$45.24	
			Base: 45.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			

000020104100000	50111515-Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.635	PECHUGA SH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$149.01	\$94.62	
			Base: 94.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105590808	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	EVAPORADA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750100653694	50171904-Conserva	1	DMONTE ELOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000065848000125	50221300-Harina y productos de molinos	1	GALLETA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750105242017	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	3	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$49.50	\$9.50
			Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750302268606	50112010-Pollo, procesado sin aditivos	1	ARRA HIER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00	
			Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750104009079	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	2	YOPLAIT BATI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000081204900510	50301800-Barberries	1	FRESA 454	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	
			Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
0000000000004011	50307025-Platano	0.755	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$26.90	\$20.31	
			Base: 20.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750103239879	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DANUMIX8PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.50	\$85.50	
			Base: 85.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750101700602	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA CHIP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.50	\$10.50	
			Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00				
000750303259100	10111303-Equipo para el manejo de desperdicios de las mascotas	1	HIGIENE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.84	\$22.84	
			Base: 22.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.66				
000078540301979	52151807-Ollas para uso doméstico	1	HERVIDOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$206.03	\$206.03	
			Base: 206.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$32.97				
000750179161401	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	AU L LAV 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.76				
000750624512695	24101510-Contenedor de basura plástico	1	CESTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$197.41	\$197.41	
			Base: 197.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$31.59				

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 27/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,380.25
DESCUENTO	(\$9.50)
002-IVA 16.000000%	\$95.52
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,466.27

CADENA ORIGINAL

||1.1|D19FFD66-69FA-4CC8-85DE-21B82F9DB7E2|2023-02-16T09:54:21|SST060807KU0|qvSwpiMflfxYogMJ8j6e+/cGghR4CANjdp1N6110FtseCenuTXvOdsBwOyZUDNo+k8P8r830upWUHPcLMuXoxgoi9+bc8QV7rxvDB+oPr0aKe5TaVqmocNYx0o/TNJOp5KPMHKB8cW9KF0+wt9AVqHfLaqmgSHW44b/Tc+kw0nVSCbT3ZiOFQJKtB8bVlakZGXxsmOW6cXJGqz510odjI5yE7dXFLL2LIJUm38+IBlaU8d1P7j+SJN1VJ5HDILAJrIBDIFKGmpslXS/lAKsrIbpmbNw/zaElzr9co4wBfEehmgPprxGqLLgFkxkjiEbO0bUER2KQ196BhQWmCkgLSQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qvSwpiMflfxYogMJ8j6e+/cGghR4CANjdp1N6110FtseCenuTXvOdsBwOyZUDNo+k8P8r830upWUHPcLMuXoxgoi9+bc8QV7rxvDB+oPr0aKe5TaVqmocNYx0o/TNJOp5KPMHKB8cW9KF0+wt9AVqHfLaqmgSHW44b/Tc+kw0nVSCbT3ZiOFQJKtB8bVlakZGXxsmOW6cXJGqz510odjI5yE7dXFLL2LIJUm38+IBlaU8d1P7j+SJN1VJ5HDILAJrIBDIFKGmpslXS/lAKsrIbpmbNw/zaElzr9co4wBfEehmgPprxGqLLgFkxkjiEbO0bUER2KQ196BhQWmCkgLSQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

TsMH9sxEKKYIF7vWhg80SQA1ctwliXmhuHr/8SRC8vTn7wz7izeYXGxJYccItxxakk1IHidNcpnsqZvqmb0VBuR0H/QjCF61jnZmDtjzzEI71xlGGo0tVR0jy5OPuBwn09V/FWLy+pU9C1hapQbtscpKyRMGXj1CaWImrMP0oVnLzTNeSdIQEv0gMM8/SxXiJ0jwhVQwvCXG7yVzCc4/FE0C5/inKjyu2lpq/f2bRdvUW1HAt2bsyqy/l+BWuUmrL1W7GFG7KJ+5P9J9caG6JJaji8M5Y1E7eSPJKQubFhgxF+1qKUfwLEdS4jKhY2JVNMVmjYKwSI+8rHinyqmA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 16 de Febrero del 2023 09:53:20  
Fecha y hora de certificación: 16 de Febrero del 2023 09:54:21  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1